
ZARZĄDZENIE NR 190/2019 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 10 lipca 2019 r. 

  

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji przetargowej do 

przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego,         

w trybie przetargu nieograniczonego, na remont elewacji od strony 

podwórza wraz z remontem klatki schodowej budynku mieszkalnego                

przy ul. Dworcowej 92-94 w Inowrocławiu 

 

 
Na podstawie art. 19 ust. 2 i ust. 3, art. 20 ust. 1 i ust. 3 oraz art. 21 ust. 1-3 ustawy           

z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 i 2215 

oraz z 2019 r. poz. 53 i 730) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 184/2019 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia 2 lipca             

2019 r. w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania                        

o udzielenie zamówienia publicznego, w trybie przetargu nieograniczonego, na remont 

elewacji od strony podwórza wraz z remontem klatki schodowej budynku mieszkalnego przy 

ul. Dworcowej 92-94 w Inowrocławiu, § 1 otrzymuje brzmienie:     

   

                  ,,§ 1. Powołuje się komisję przetargową w składzie: 

1) Alicja Sobczak                                                 -  przewodnicząca;  

2) Małgorzata Miszczuk                                      -  członek; 

3) Katarzyna Kaczmarek                                     - sekretarz.”  

  

     § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                         
 

    

 

 Wojciech Piniewski 

 

                                                                                 Zastępca Prezydenta Miasta 

                                                                               z up. Prezydenta Miasta 

 
 


